
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Rua Felisberto Leopoldo- 706- Bairro Santa Tereza – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 

                                              ATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2020 

 

 

Nomeia Pregoeira substituta para licitações realizadas na 

modalidade Pregão. 

  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do 

Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

            

Considerando o disposto no art. 3°, inciso IV, da Lei Federal n° 10.520/2002, art. 13 

do Ato Administrativo n° 016/2020 

 

  RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear a servidora Mayara Padula Gomides, membro da equipe de apoio 

designada no Ato Administrativo n° 009/2020, para desempenhar as funções de 

Pregoeira, nas licitações na modalidade Pregão, na ausência da servidora e Pregoeira 

Gizele de Jesus Luzia. 

 

 Art. 2° Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ponte Nova, 16 de Setembro de 2020. 

 

  

 

 

Adriano de Almeida Alvarenga 

Prefeito Municipal de Rio Casca  

Presidente do CISAMAPI 
 

 


		2020-09-16T16:09:54-0300
	ADRIANO DE ALMEIDA ALVARENGA:08089092667




